香看協発第 3 4 7 号

平成 31 年 2 月 27 日

各関係機関の代表者 様

                  公益社団法人香川県看護協会

                      会長  中村 明美

                  保健師職能委員会

                      委員長 田中 邦代

（公印省略）

周産期継続看護の連絡窓口に係る調査について（依頼）

 時下 ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

 日頃は、当会事業活動に格別のご支援ご協力を賜り厚くお礼申しあげます。

 さて、当会事業活動の一つである「妊娠期から育児期を切れ目なく支援する体制づくり」に

ついて、職能委員会を中心に取り組んでいるところです。

その事業の一環として、周産期における切れ目ない支援を行うための関係機関の連携を図る

ため、連携窓口一覧表を作成することになりました。

つきましては、趣旨にご賛同いただき、貴所属の連携窓口となる部署等の状況について、別

紙によりご回答くださいますようお願い申しあげます。

なお、作成しました一覧表は、周産期に係る施設間の連携に活用させていただきますので、

支障のない範囲でご回答をお願いいたします。

記

１ 内  容：周産期継続看護の連絡窓口に係る状況調査

２ 対  象：保健所及び市町、産科を有する医療機関

３ 回答期限：平成 31年 3月 14日（木）

４ 回答方法：メール又は FAXにて返信をお願いします

調査票は、香川県看護協会のホームページに掲載していますので

ご活用ください

問合せ・送付先

 公益社団法人香川県看護協会 田中

  ＴＥＬ 087－864－9070

  ＦＡＸ 087－864－9071

E-mail  k-kango@smile.ocn.ne.jp